DECRETO IMPEGNO per la realizzazione dei servizi denominati “Proposta Panorama 

Speciale Regionale 2025”, in favore della Società GAP srl Codice Fiscale e P.IVA 

05156250820, con sede legale in Palermo Via Riccardo Wagner, 5, per un importo di €. 

34.000,00 (Trentaquattromila/00) compresa IVA a valere sul capitolo 310306 “Spese per 

l’Attività di informazione”, piano dei conti n. 1.03.02.99.999” del Bilancio della Regione 

Siciliana, esercizio finanziario 2025.  

Assessorato dell’Istruzione e della Formazione Professionale